

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO-AL

CNPJ sob nº 12.258.141/0001-98



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO CNPJ: 12.258.141 / 0001 - 98

PORTARIA N° 1307-001/2023

A Prefeita do Município de Ouro Branco, no uso de suas atribuições

legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e o Secretário Municipal de Saúde de Ouro Branco, de acordo com as determinações legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e as decisões do Conselho Municipal de Saúde,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR os membros do Conselho Municipal de Saúde

de Ouro Branco, estado de Alagoas / CONSAUDE:

I - Representantes da Secretaria Municipal de Saúde:

Titular: Gilmar de França Nobre

Suplente: Maria Elenice Mendonça Silva

II - Representantes da Secretaria Municipal de Educação:

Titular: Ana Paula Reis da Silva Sá Suplente: Oziel Faustino da Silva

III - Representantes da Secretaria Municipal do Trabalho, Habitação e

Assistência Social

Titular: Bruna Cristina Alves Paes Suplente: José Igor Alves Santos

IV - Representantes da Secretaria Municipal de Saúde dos Trabalhadores de Nível Superior: Titular: Mileno Gonçalves Ferreira

V Suplente: Taíssa da Silva Wanderley

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO-AL

CNPJ sob nº 12.258.141/0001-98



VI - Representantes da Secretaria Municipal de Saúde dos

Trabalhadores de Nível Médio:

Titular: Salésia Soares da Silva

Suplente: Maria Rejane Alves da Silva

VII - Representantes da Secretaria Municipal de Saúde dos

Trabalhadores de Nível Médio:

Titular: Nadja Nunes Silva

Suplente: Alessandra Soares Alencar Silva

VIII - Representantes da Igreja Católica:

Titular: Vanessa Gomes Barreto Teixeira

Suplente: Cícero José da Silva

IX - Representantes da Igreja Evangélica Assembleia de Deus:

Titular: James Norato de Lima Suplente: Janaina Rodrigues

X - Representantes da Igreja Evangélica Batista:

Titular: Elaine Vieira Rocha

Suplente: Ivanise Tavares Costa Correia

XI - Representantes do Sindicato dos Trabalhadores Rurais:

Titular: Damião Matos da Silva

Suplente: Josefa Roberto Sobrinho Dantas

XI - Representantes do Conjunto de Associações e Bairros

Existentes no Municípios:

Titular: José Aparecido de Araújo Suplente: Claudeana Gomes dos Santos

XII - Representantes do Conjunto de Associações e Bairros

Existentes no Municípios:

Titular: Quitéria Vieira da Silva



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO-AL

CNPJ sob nº 12.258.141/0001-98



Suplente: José Everaldo Salustiano Martins

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cientifique-se, publique-se e cumpra-se.

Ouro Branco - AL, 13 de Julho de 2023.

TÁCIA DENYSE DE SIQUEIRA NOBRE Prefeita

Esta portaria foi registrada e publicada em 13 de julho de 2023 na Secretaria Municipal de Administração e fixada no quadro de aviso desta prefeitura.

JOSE RONALDO ARAUJO DE SIQUEIRA

Secretário Municipal de Administração